Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO INHACORÁ

EDITAL F2/2024 DE 16 DE JANEIRO DE 2024.

Divulga o Resultado Preliminar do Proces-
so Seletivo Simplificado n° 10/2023 - Edital
n° 149/2023.

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através da Porta-
ria n° 042/2021, de 13 de janeiro de 2021, do Município de São José do Inhacorá, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO
PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado n° 10/2024 - Edital n° 149/2023, para
contratação por prazo determinado, dos seguintes candidatos:

CARGO: Professor de AEE
N° da inscrição
01-149/2023
02-149/2023
03-149/2023

Nome
Cristina Andreia Henzel
Gabriela Rossi
Eder Matter Eberle

Pontuaçã
13,50
11,0
39,0

Os candidatos interessados em interpor recursos poderão fazê-lo no dia
17/01/2024, junto à Prefeitura Municipal, em horário de expediente.

São José do Inhacorá, 16 de janeiro de 2024.

Renato^
Presidente

Karin Anete Petry
Membro

(í)
ária Diell Gr

Membro

Publicado no mural em 16/01/2024.

Rua Frei Leonardo Braum, n° 50, Centro
CEP: 98958-000 | São José do Inhacorá/RS
prefeito@sjinhacora.com.br
(55) 9.8415-0409 | 9.8414-0144

Sãoiosé
de TODOS

Gestão 2021 - 2024

www.saojosedoinhacora.rs.gov.br